Page 28

Мѣсяц Mensis	ЖЕНИХЪ SPONSUS					НЕВѢСТА SPONSA					Свидѣтели Testes			
	Имя Номен	Вѣроиспов. Religio		Возрастъ Aetas	Холодѣть Coelebs	Вдовецъ Viduus	Имя Номен	Вѣроиспов. Religio		Возрастъ Aetas	Незамужняя Coelebs	Вдова Vidua	Имя Номен	Состояніе Conditio
		Католическое Catholica	Или иное Aut alia					Католическое Catholica	Или иное Aut alia					
18 ^{го} Octobris	Simon Tudleski filius defuncti Jacobi Po- dolski et Helenae natae agricola lae Bara- non r.g.c.	1	24	1			Maria Mazurki filius Gregorii Mazurki et Klaudii Kow- diak natae agricola e Maranion № 65 r.g.c.	1	15	1			Josephus Haradetski et Martholomaeus Galka agricola	
Cum licentia instantibus popularibus taborisque ex parte sponsi et 16 septembris 881 et 5115, et cum licentia parentum ex parte sponsae et Gregorii Mazurki zakonnyj otoczek et Marii Kobalowa ex parte nuptiae in civitate conscriptum in Conspectu Magistrorum Gregorii Mazurki otoczek notarii.														
Matrimonium benedixit Antonius Sieracki parochus loci r.g.c.														
25 ^{го} Octobris	Alexius Patick filius Pauli et Evdovis Karimviran natae agricola lae Bara- non r.g.c.	1	24	1			Helena Schiuk filius Proco- pii Schiuk et Annis Surdjak natae agricola lae Bara- non № 31 r.g.c.	1	17	1			Marinus Kordjak et Joannes Podlertki agricola	
Cum licentia parentum ex parte sponsi: et Gregorii Sennock zakonnyj otoczek. Notarii Sennock zakonnyj otoczek et Marii Kobalowa ex parte nuptiae in civitate conscriptum in Conspectu Magistrorum et Alexii Sennock zakonnyj otoczek notarii.														
Matrimonium benedixit Antonius Sieracki parochus loci r.g.c.														
29 ^{го} Novembris	Marinus Prejmak filius de Janitorum Lucis Prej- mak et Helenae exchovski natae agricola lae Bara- non r.g.c.	1	24	1			Barbara Kuchak filius Danie- lis Kuchak et Bararae no Patriak natae, agri- cola e Mar- jon № 124 r.g.c.	1	27	1			Demetrius Batakura et Joannes Stoboda agricola	
Ceteros scripturas ignaras signo crucis subscripsi.														
Matrimonium benedixit Antonius Sieracki parochus loci r.g.c.														

Мѣсяц Mensis	ЖЕНИХЪ SPONSUS					НЕВѢСТА SPONSA					Свидѣтели Testes			
	Имя Номен	Вѣроиспов. Religio		Возрастъ Aetas	Холодѣть Coelebs	Вдовецъ Viduus	Имя Номен	Вѣроиспов. Religio		Возрастъ Aetas	Незамужняя Coelebs	Вдова Vidua	Имя Номен	Состояніе Conditio
		Католическое Catholica	Или иное Aut alia					Католическое Catholica	Или иное Aut alia					
1 ^{го} Novembris	Stephanus Turecyn filius defuncti viri adbra- turcyn et Apolloniae Gat- na natae agricola e Ba- ranion r.g.c.	1	46	1			Kindora Turecyn filius Catha- rini Ture- cyn natae agricola e Maranion № 70 r.g.c.	1	19	1			Joannes Podlertki et Josephus Haradetski agricola	
Cum licentia instantibus popularibus taborisque ex parte sponsi et 6 Octobris 1881 ad № 5430.														
Ceteros scripturas ignaras signo crucis subscripsi.														
Matrimonium benedixit Antonius Sieracki parochus loci r.g.c.														
1 ^{го} Novembris	Pentholomon Turecyn filius defuncti viri et Co- stasius Cichy agricola e Ba- ranion r.g.c.	1	25	1			Maria Stoboda filius Stepha- ni Stoboda et Annae Ba- ranion natae agricola e Ba- ranion № 21 r.g.c.	1	16	1			Ignatius Pojek et Marinus Purak agricola	
Cum licentia parentum ex parte sponsi: et Constantii Stoboda zakonnyj otoczek et Marii Kobalowa ex parte nuptiae in civitate conscriptum in Conspectu Magistrorum et Constantii Stoboda zakonnyj otoczek notarii.														
Ceteros scripturas ignaras signo crucis subscripsi.														
Matrimonium benedixit Antonius Sieracki parochus loci r.g.c.														
3 ^{го} Novembris	Andreas Oleczuk filius de Janitorum Joannis Ole- czuk et Pa- rascovs Kte- mestki natae agricola e Ba- ranion r.g.c.	1	22	1			Barbara Dutjak filius Georgii Dutjak et Annis Roman- natae agricola lae Bara- non № 11 r.g.c.	1	17	1			Joannes Kordjak et Marinus Podlertki agricola	
Cum licentia parentum ex parte sponsi: et Georgii Dutjake zakonnyj otoczek et Marii Kobalowa ex parte nuptiae in civitate conscriptum in Conspectu Magistrorum et Georgii Dutjake zakonnyj otoczek notarii.														
Ceteros scripturas ignaras signo crucis subscripsi.														
Matrimonium benedixit Antonius Sieracki parochus loci r.g.c.														

Мѣсяцъ Mensis	ЖЕНИХЪ SPONSUS						НЕВѢСТА SPONSA						Свидѣтели Testes	
	Имя Номен	Вѣроиспов. Religio			Имя Номен	Вѣроиспов. Religio			Имя Номен	Состояніе Conditio	Имя Номен	Состояніе Conditio	Имя Номен	Состояніе Conditio
		Католическое Catholica	Или иное Aut alia	Возрастъ Aetas		Католическое Catholica	Или иное Aut alia	Возрастъ Aetas						
1 ^я Novem. bris	Jacobus Кучка filius defuncti Pavli Kuchaz et Annis Tyska mats agricola Krasnojarsk n. g. c.	1	"	23	1	Maria Ja. dorskiuk filia Petri Foderiniuk et Annas Tembaluk mats agricola Krasnojarsk n. g. c.	1	"	20	1	+ Timothy Srajda Federation Stoboda Agricola			
Cum licentia parentum ex parte sponsi: et Petrus Srajda законный отецъ сына Srajda создана между во присутствіи гверъ съдѣковъ въ стани сирпуостки съ Павломъ Кучка + Петромъ Srajda отцомъ невесты. et cum licentia instantibus papularis tutorisque ex parte sponsae 3 Octobris 1881 ad N. 5414.														
Parentes et testes scripturas ignaros signo crucis subscripsi.														
Matrimonium benedixit Antonius Serecki parochus loci n. g. c.														
22 Nov. bris	Joannes Buraak filius Pavli et Taliamus Kuliaciak mats agricola Krasnojarsk n. g. c.	1	"	23	1	Alexis Sxustak filia Steph. vni Sxustak et Annas Kadivny mats agricola Krasnojarsk n. g. c.	1	"	19	1	+ Michael Prostak + Joannes Muzhakov vix			
Cum licentia parentum ex utraque sponsorum parte: et Maria Buraak законный отецъ Павла Буракъ создана между во присутствіи гверъ съдѣковъ въ стани сирпуостки съ Павломъ Мостанъ + Василиемъ Буракъ отцомъ невесты. et cum licentia instantibus papularis tutorisque ex parte sponsae 21 Octobris 1881 ad N. 5689.														
Parentes et testes scripturas ignaros signo crucis subscripsi.														
Matrimonium benedixit Antonius Serecki parochus loci n. g. c.														
22 Novem. bris	Joannes Buraak filius Pavli et Annas Kuliaciak mats agricola Krasnojarsk n. g. c.	1	"	24	1	Evdoxia Kixxak filia Petri Kixxak et Annas Tembaluk mats agricola Krasnojarsk n. g. c.	1	"	19	1	+ Georgius Grona + Alexius Stadyi Agricola			
Cum licentia parentum ex utraque sponsorum parte: et Petrus Srajda законный отецъ сына Буракъ создана между во присутствіи гверъ съдѣковъ въ стани сирпуостки съ Павломъ Буракъ + Василиемъ Буракъ отцомъ невесты. et cum licentia instantibus papularis tutorisque ex parte sponsae 24 Octobris 1881 ad N. 5745.														
Parentes et testes scripturas ignaros signo crucis subscripsi.														
Matrimonium benedixit Antonius Serecki parochus loci n. g. c.